
TOLES Hakkında Görüşler 

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanlarının Görüşleri 

► Toles, uluslararası arenada ayrıcalıklı bir hukukcu olabilmenin altın anahtarıdır. 

-Prof. Dr. Metin Gürkanlar, DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 

► “Hukuk eğitimi insanı, TOLES kurslarında alınan hukuk ingilizcesi 

eğitimi hukukçuyu farklılaştırır. Farklılığınız ise ayrıcalığınızdır.” 

-Prof. Dr. Aynur YONGALIK, DAÜ Hukuk Fakültesi eski Dekanı 

► ‘Toles sertifikasına sahip olmak bir hukukçu için ayrıcalıktır.’ 

Yrd. Doç. Dr. Tufan Erhürman. DAÜ Hukuk Fakültesi eski Dekan Yardımcısı, 

► ‘İyi bir hukukçu için İngilizce, İngilizce için de TOLES 

bir ayrıcalıktır.’ Prof. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, DAÜ Hukuk 

Fakültesi Eski Dekanı. 

► İyi bir hukukçudan uluslararası alanda iyi bir hukukçuya dönüşebilmek için TOLES 

bulunmaz bir fırsattır. 

Prof. Dr. Murat Turgut Turhan, DAÜ Hukuk Fakültesi Eski Dekanı. 

► Hukuk İngilizcesi seviyenizi TOLES Sertifikası ile kanıtlayan hukukçular olun, 

farkınızı ortaya koyun. 

Doç. Dr. Arzu Alibaba, Dekan Vekili 
 

 
TOLES Mezunlarının Görüşleri 

► Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 2016 ocak ayında mezun oldum. 

2017 yılından beri Ankara Barosu’na kayıtlı avukat olarak, aynı zamanda da 2020 

yılından beri Savunma Sanayiinde, balistik çözümler ve nano teknoloji alanında 

faaliyet gösteren, KIM Technologies firmasında Kontratlar ve Tedarik Zinciri Yöneticisi 

olarak çalışmaktayım. 

2015 yılında almış olduğum TOLES eğitimim, mesleğe ilk başladığım zamanlarda 

yalnızca çekmecede duran bir eğitim sertifikası ve aklımdaki bilgilerden ibaretti. Kendi 

ofisimde serbest avukat olarak mesleğimi icra ederken, açıkçası bu bilgileri hiç 

kullanacak fırsatım olmadı. Ancak bir süre sonra önüme bu bilgileri kullanabileceğim bir 

fırsat geldi ve ben de bu fırsatı değerlendirdim. Ardından geçen zaman içerisinde kapı 

kapıyı açtı ve hayat önüme yeni fırsatlar sundu. 



Bugün ağırlıklı olarak uluslararası sözleşmeler üzerine kurulu iş düzenimde görüşmelerim ve 

yazışmalarım tahmin edebileceğiniz gibi İngilizce dilindedir. Mesleğe başladığımda hiç 

kullanmadığım o bilgilerin, şu anda işimin çok büyük bir parçası haline gelmesindeki domino 

taşlarından biri de üniversite zamanında aldığım bu eğitim olmuştur. 

Ticaretin globalleştiği, mesafelerin küçüldüğü ve sınırların yok olduğu mevcut iş dünyasında 

İngilizce’nin yerinin ne kadar önemli olduğunu anlatmama gerek yoktur sanırım. Yalnızca 

uluslararası işlerde değil ülke sınırları içerisinde bile bazı kurumsal firmaların iç yazışmalarında 

dahi İngilizce’yi kullandığını görüyoruz. Bir müvekkilinizin/müşterinizin sözleşmeleri, ülkenin 

önde gelen üniversitelerinden alınan raporlar, bankaların verdiği mektuplar, karşınıza çok 

büyük bir ihtimalle İngilizce olarak gelecektir. Hal böyle iken İngilizce’nin yanında mesleki 

İngilizce’ye de sahip olmanız rekabetin yüksek olduğu iş hayatında, sizleri diğer insanlardan 

bir gömlek daha üstün kılacaktır. 

Hukukun yalnızca adliyelerden ve duruşmalardan ibaret olmadığını, iş dünyasının her 

alanında ve her aşamasında kuralların gerekli olduğunu unutmamak gerekir. Bu noktada 

sizlere tavsiyem, TOLES eğitimini almanız, kendinizi her daim geliştirmeye devam etmeniz ve 

hayatın sizlere açacağı kapılara, sunacağı fırsatlara karşı donanımlı bir şekilde hazır olmanız 

gerekmektedir. Bugünkü başarımda büyük payı olan değerli eğitmenlerime teşekkürü bir 

borç bilirim. 

 

Av. Arel AYDIN 

ACD Arabuluculuk ve Hukuk Bürosu 

E-posta:-arelaydin@live.com / 

aaydin@kimtechnologies.com.tr Tel:+90 537 372 06 86 

 
 

 
► 2014-2018 yıllarında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde öğrenci oldum. 

Temel İngilizce derslerinden sonra, TOLES 1 dersini 2015 yılında aldım. Derslerin akıcı 

olması, sınavdan yüksek puanlar almam, konuları ve eğitmenleri sevmem gibi nedenlerle, 

tüm TOLES derslerini iki yılda bitirdim. Derslerde, kısa dönemlerde birtakım sınıf içi 

değerlendirmeler aracılığıyla seviyemiz ölçüldü. Yeterli olmadığımız konular, ileriki derslerde 

eğitmenlerimiz tarafından hazırlanan daha detaylı bilgilerle desteklendi. Böylelikle kimsenin 

işlenen konulardan eksik kalmaması amaçlandı. 

2017 yılında tüm dersleri başarıyla bitirerek, İngiltere kökenli TOLES sınavına girmeye hak 

kazandım. Sınava girmeden önce sınav koordinatörümüzün yönlendirmesiyle birçok kez 

pratik yaptık. Konuşma, yazma, dinleme gibi çeşitli alanlarda atölye çalışmaları düzenlendi. 

Bu çalışmalarda katılım her zaman yoğundu. Eğitmenlerimiz, sadece mesai saatlerinde değil 

akşam veya hafta 
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sonları da her zaman yanımızda oldular. Onlara hangi soruyu sorsak bize anında yanıt 

verdiler. Sınava hazırlık için eğitmenlerimiz bize, ek çalışma materyalleri sağladılar. 

Sınav öncesi yalnızca fakültemizde eğitim görenlerin değil ,aynı zamanda Türkiye’den 

avukatların da özellikle bu sınav için DAÜ’ ye geldiklerini öğrendim. Bu bilgi , benim sınava 

daha çok motive olmamamda etken olmuştur. Üniversitenin tanıtım birimi tarafından, sınav 

öncesi yapılan röportajla alacağımız sertifikanın meslek hayatımızdaki kazanımlarını 

değerlendirdik. 

Bizimle yapılan bu röportajlar, daha sonra DAÜ tanıtım birimi tarafından yerel basına servis 

edilmiştir. Bu durum bizleri onurlandırmıştır. 

 

 
Av. Efide Kübra ÖZKALE 

Türkiye İş Bankası 

E-

posta:ekozkale@gmail.com 
Tel: +90 530 339 41 49 

 
► Ben Selin Faydalıtürk. 2016 ile 2020 yılları arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’nde lisans eğitimimi tamamladım. Toles derslerini almaya ikinci sınıftan itibaren 

başladım ve son dönemime kadar onları devam ettirdim. Bu programın uzun vadede bana 

sağladığı en büyük faydalardan biri, kazandığım bilgiler sayesinde üniversite boyunca İngilizce 

ile bağımı hiç koparmamam oldu. Avukatlık mesleğinde fark yaratacak konulardan biri, hiç 

şüphesiz İngilizce dilinde yeterli donanıma sahip olmaktır. Toles dersleri sayesinde, bu dili 

meslek hayatımızda akıcı bir şekilde kullanma becerisini kazanmış olduk. 

Toles derslerinin bana katkısı, gerek hukuki yazışmalara gerekse uluslararası yargı 

kararlarına üniversiteden beri aşina olmam oldu. Şu an çoğunlukla yurt dışı merkezli 

şirketlerin, Türkiye’deki davalarını takip ettiğim için İngilizce yazışma, işimin oldukça önemli 

bir kısmını oluşturuyor. Bunda da Toles derslerinin ne kadar faydası olduğu yadsınamaz. 

İngilizce yüksek lisans yaptığım için ise, Avrupa Birliği ve İngiltere Mahkeme kararları, 

akademik araştırmalarımın büyük bir çoğunluğunu oluşturuyor. Dolayısıyla Toles derslerinde 

gördüğüm tüm konular şu an yaptığım işin bir uzantısını oluşturuyor. İş hayatına girdiğimde, 

TOLES sınavını doğrudan bilen çok kişi olmadığını gözlemledim. Ancak bu konuda yeterli olmam 

dil konusunda beni bir adım öne çıkarmıştır diye düşünmekteyim. 

Toles İngiltere sınavı ise, bilgilerimi uluslararası kuruluşlar nezdinde kendimi sınadığım bir 

deneyim olması nedeniyle benim için önemli yere sahiptir. Sınav, üç sene boyunca aldığım 

toles derslerinin tamamını içeren, oldukça kapsamlı bir ölçmeydi. Program koordinatörümüz 

sayesinde sınava yoğun bir tempoda hazırladım ve sonucunda 80 (very good) puan aldım. 

Sınav öncesinde hedefim en az 81 (excellent) almaktı. Hedefime bu kadar yaklaşmak ve 

başarılı olmak emeklerimin bir sonucudur. Bu başarı İngilizce’deki motivasyonumu yükseltti. 
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Hedeflediğim noktaya varmamda katkısı olan tüm eğitmenlerime teşekkürü bir borç bilirim. 
 

 

Av. Selin FAYDALITÜRK 

Grup Hukuk Avukatlık 

Bürosu E-
posta:selinfturk@gmail.com 

Tel: 05067070839) 

 

 
► 2018 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldum. 2019 

yılından bu yana Denizli Barosu'na kayıtlı olarak avukatlık mesleğini icra ediyorum. 

Fakültedeki eğitim süresince üniversitemin bana sunduğu imkanlardan en iyi şekilde 

faydalanmaya çalıştım. Bu imkanlardan en kıymetlisi elbette Hukuk İngilizcesi yeterliliğini 

bana sağlayan eğitim programıydı. Bu program, tüm öğrencilere sunulan temel hukuk 

ingilizcesi derslerine ek olarak seçmeli ingilizce dersleriyle (TOLES Foundation Course) 

tamamlanmaktadır. Kendi öğrencilik yıllarımda bu dersler eğlenerek öğrendiğim, öğrenirken 

de dinlendiğim derslerdi. Akademik dönemler geçerken farkında bile olmadan, uluslararası 

geçerliliği bulunan "hukuk ingilizcesi yeterlilik sınavına" hazır hale getiren bir programdı. 

Ben de bu fırsatı değerlendirerek, hukuk İngilizcesi derslerini ve TOLES derslerini (TOLES 

Foundation Course) başarı ile tamamladım. Akabinde TOLES Foundation Level sınavında 

başarı göstererek belgeyi almaya hak kazandım. 

Meslek hayatıma başlarken devletler özel hukuku alanında çalışan hukuk bürolarıyla doğru 

dille iletişim kurmama ve mülakatlarda başarı göstermeme faydasını asla yadsıyamam. Bu 

belge sayesinde kendi hukuk büromda çalışmalar yürütürken Birleşik Krallıkta faaliyet 

gösteren bir hukuk bürosuyla koordineli şekilde çalışmak üzere anlaşma yapma fırsatım oldu. 

İnsan hakları açısından dünyada tutulan raporlar ve yayınları takip ederek ülkemizde 

görülmekte olan davalara güncel verilerle katkıda bulunmak adına kurum ve kişilerle 

görüşmeye çalışırken ECONOMİC AND SOCİAL REASERCH COUNCIL bünyesinde bir 

programda danışma kurulu üyeliği teklifi aldım. 

Halen danışma kurulu üyeliğim devam etmektedir. 

Zafer Partisi Pamukkale ilçe Kurucu Eski Başkanı ve 28. Dönem milletvekilliği seçimlerinde 

milletvekili adayı olarak ülkemin siyasi atmosferine katkı sağlamaya çalıştım. Yakın zamanda 

geleneksel sporlara gönül veren gençlerimizi desteklemek için bir dernek faaliyeti yürütmek üzere 

hazırlıklara başladım. Geleneksel sporlarımızın uluslararası arenada daha iyi tanıtılabilmesi ve ilgi 

görebilmesi için elimden geleni yapmak üzere bir tanıtım programı hazırlamaktayım. 
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Fakültemizin vizyonu, hukukun genel ilkelerini özümsemiş ve dünyada olup bitenlerden 

haberdar olan gençler yetiştirmeyi hedefleyen yetkin öğretim üyeleri tarafından halen 

şekillendirilmektedir. Emek veren tüm fakülte mensuplarına ancak dünya için yaptığımız iyi 

şeyler ile teşekkür edebiliriz. Varlıklarının geleceğimizi aydınlatmaya devam etmesini temenni 

ediyorum. 

Av. Hasan Hüseyin 

Halastar Denizli barosu 

E-posta: av.hasanhalastar@gmail.com 

Tel: 05551452095 

 
 

► 2011 yılında DAÜ’de okurken tüm Toles kurslarına katıldım. Tüm bu kursları 

tamamladıktan sonra, uluslararası TOLES sınavına girdim ve sertifikamı aldım. Bu 

sertifikanın yardımıyla, hayalimdeki hukuk bürosunda işe alındım. TOLES, avukatların 

Hukuk İngilizcelerini geliştirmelerine yardımcı olur ve aynı zamanda birçok kurum veya 

hukuk bürosunun talep ettiği gerekliliklerden biri olduğu için iyi bir iş bulmanıza da 

yardımcı olur. TOLES sertifikasına sahip olmak, diğer avukatlar arasında sizi bir adım öne 

çıkarır. 

Av. Laçin SÖNMEZOČLU 
 

 
► Herkesin bildiği gibi, İngilizce dünyanın ortak dili haline gelmiştir. Bu nedenle, TOLES 

kurslarına katıldığım için, kariyerlerine nerede devam ederlerse etsinler, her avukatın 

uluslararası bir TOLES sertifikasına sahip olması gerektiğine inanıyorum. 

Av. Havva AKİF 
 

 
► Eğitmenlerim ve kıdemli meslektaşlarım her zaman hukuk mesleğinde yabancı bir 

dilin önemli rolünü vurguladılar ve bu alanda kendimi geliştirmem gerektiğini belirttiler. Tüm 

bunların yanı sıra, bir hukuk pratiği olarak, mevcut mesleğimde İngilizcenin önemini 

gözlemleyebiliyorum. Genel İngilizce becerilerinin yanı sıra, TOLES avukatlar için hukuki 

İngilizce çalışma fırsatları ve sertifikasyon da sunmaktadır. Üniversitedeki eğitimim sırasında, 

TOLES sertifikasının özüne dair şüphelerim vardı ve gerçekten kurslara katılıp sınava 

girmenin gerekli olup olmadığına karar veremedim. Ancak, avukat olarak profesyonel 

kariyerime başlar başlamaz, avukatlar ve hukuk profesyonelleri için önemini fark ettim. Tüm 

meslektaşlarıma TOLES sertifikası almalarını tavsiye ediyorum. Bu şekilde, hukuk firmaları 

hem staj uygulamanızda hem de işe alımda size öncelik verecektir. 

Av. Eşref KAHYA 
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► Hukuk mesleğinde, İngilizce'nin önemi tartışmasızdır. TOLES kurslarına katılmak, 
kariyerimde önemli avantajlar sağladı. Bu kurslar sayesinde, dersler sıkıcı hale gelmeden 

etkili bir şekilde ilerledi. Her dersin ardından bir sonraki dersi sabırsızlıkla bekledim ve 

saatlerin nasıl geçtiğini anlamadım. 

TOLES sertifikasına sahip olduğumda, bir avukata bunu söylediğimde veya CV'mde 
gördüklerinde, stajım sırasında çoğunlukla icra işlemleriyle ilgilenecek olsam da, bu sertifika 
dikkatlerini çekiyor ve diğer adaylara göre bir adım önde hissettiriyor. 

Hukuk İngilizcesi, yalnızca uluslararası hukuk ve sözleşme hukukunda değil, aynı zamanda 

yerel kurumsal firmaların ticari yaşamında da temel bir unsurdur. Örneğin, yalnızca Türkiye'de 

faaliyet gösteren Türk şirketleri bile, Türkiye'nin herhangi bir yerindeki bayileriyle aralarındaki 
protokolleri İngilizce'ye çevirecek yeminli tercümanlar aramaktadır. Maalesef, bu çeviriler 

hukuki profesyoneller tarafından hazırlanmadığı için, iyi İngilizce bilinse de, terimlerin Google 

Translate'den farksız yanlışlıkları felaket sonuçlar doğurabilir. 

İstanbul Barosu Başkanı'nın ilk SEM dersimizde söylediği ve deneyimli avukatlar 
tarafından mesleki sırlar olarak paylaşılacak üç şey şunlardır: 

1. Bir gündeminiz olsun, işlerinizi günlük olarak takip edin ve organize bir şekilde çalışın. 

2. Okumaya devam edin ve mevzuat değişikliklerinden haberdar olun. 

3. Profesyonel İngilizceye sahip olun. 

Bu bilge sözlerin faydalarını, kariyerimin başlarında yurt dışında toplantılara ve davalara 

katılma fırsatı bulduğumda ve sözleşme ve görüşme çevirilerimin maddi ve manevi ödüllerini 
deneyimlediğimde erken yaşta hissetmeye başladım. 

Kısacası, fazla düşünmeden kursu seçmenizi ve istemeseniz bile size, farkındalığınıza ve ayırt 

ediciliğinize ne kadar katkı sağladığını göreceksiniz. Aksi takdirde, tahsil edilemeyen 

alacaklarla, sizi bir kaşıkla boğmak isteyen müvekkillerle ve geri dönmeyen sertifikalarla başa 
çıkmada başarılar dilerim. 

Av. Kaan Angün 

AN‐KA Hukuk ve Danışmanlık 

Ofisi E-posta: 
kaanangun@yandex.com Tel: 

05366016194 
 

 
► 2012-2014 Akademik Yılları arasında DAÜ Hukuk Fakültesi'nde eğitimim sırasında, 

eğitmenlerimin tavsiyesi üzerine, kariyer hayatımda önemli avantajlar sağlayacağına 

inanarak TOLES kurslarına katılmaya başladım. Kurslarımı tamamladıktan sonra, Şubat 

2014'te TOLES sınavına girdim. Aldığım derslerin ve girdiğim sınavın kariyer basamaklarını 

başarıyla tırmanmama yardımcı olduğunu söyleyebilirim. TOLES sertifikası sayesinde, 

Türkiye'de tanınmış bir 
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profesörden ve önemli bir hukuk bürosunda staj yapma şansım oldu. TOLES'un, profesyonel 

gelişiminizi benzersiz bir şekilde destekleyen tamamen eşsiz bir deneyim olduğunu ve aynı 

zamanda uluslararası ölçekte görevler üstlenmenizi sağladığını söyleyebilirim. TOLES sadece 

İngilizce gelişiminizi desteklemekle kalmaz, aynı zamanda mesleğinizde hukuki İngilizceyi aktif 

olarak kullanmanızı da sağlar. Kariyerlerinde kalabalığın arasından sıyrılmak isteyen tüm 

meslektaşlarıma TOLES sertifikası almalarını tavsiye ediyorum. Unutmayın ki bu her zaman bir 

ayrıcalıktır! 

Savcı Esma Nilsu Karadağ 
 

 
2014 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldum. Şu anda Aydın 

Barosu'nda kayıtlı bir avukatım. Küreselleşmiş dünyada yabancı dilin önemi inkâr edilemez. 

Bu bağlamda, profesyonel İngilizce, yaşamın her yönü ve uluslararası ilişkiler üzerinde etkisi 

olan hukuk mesleğinde özel bir öneme sahiptir. Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde bir TOLES 

kursu aldıktan sonra, hukuki İngilizce becerilerimin belirgin şekilde geliştiğini gözlemledim. 

Sonra, kalan tüm TOLES kurslarını aldım. TOLES kurslarının hepsini bitirdiğimde, hukuki 

İngilizce konusunda son derece kendime güvendim, bu da TOLES kurslarının amacını yerine 

getirdiği anlamına geliyordu. 

Mezuniyetimin ardından, TOLES sertifikasının varlığı beni hukuk firmalarındaki staj 

uygulamalarında öncelikli bir tercih haline getirdi. Bu bağlamda, bana bu eşsiz fırsatı 

sundukları için Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne ve eğitmenlerime teşekkür ve minnetlerimi 

sunarım. 

Av. Ulaş KIRAY 
 

 
► 2015 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden birincilikle mezun oldum. 

Şu anda İstanbul Barosu'na kayıtlı bir avukatım. Mezuniyetimin ardından, rekabetin yüksek 

olduğu bir alanda yer alacağımı bilerek, öne geçmek için çeşitli hedefler belirledim ve bu 

hedeflerden biri de Hukuk İngilizcesi oldu. Yaz tatilinde Hukuk İngilizcesi kurslarına katılmayı 
planlamıştım; ancak üniversitemin böyle bir fırsat sunduğunu öğrendim. Tereddüt etmeden, 

seçmeli olarak TOLES kurslarına kaydoldum ve hepsini A notuyla tamamladım. 

TOLES sınavına girmeden önce, en yüksek seviyeyi, yani "Mükemmel" notunu hedeflemiştim 
ve yoğun eğitim veren hocalarımız sayesinde bu hedefime ulaştım. Hepinizin de kabul edeceği 

gibi, İngilizce bilmek ile Hukuk İngilizcesi bilmek çok farklı iki şeydir. İngilizce bilerek bir adım 
önde olabilirsiniz; ancak Hukuk İngilizcesi bilerek beş adım önde olursunuz ve hemen öne 

çıkarsınız. 

Hem okulda hem de TOLES sınavında elde ettiğim başarı sayesinde, şu anda Türkiye'nin önde 

gelen ceza hukuk firmalarından birinde çalışıyorum. Ceza hukuku ulusal bir alan olmasına 



rağmen, uluslararası müvekkillerimiz de bulunmaktadır. Ayrıca, firmamız Avrupa Birliği 
ile mevzuat çalışmaları ve ortak projelere katılmakta ve bu süreçte Hukuk İngilizcesi 

bilgim, anlatamayacağım kadar fayda sağlamıştır. 

Hepinize tavsiyem, TOLES kurslarına katılma fırsatını kaçırmamanızdır. TOLES, kaçırılmaması 
gereken büyük bir fırsattır. TOLES kurslarına katılarak, diğer üniversitelerden mezun olacak 

gelecekteki meslektaşlarınızdan ayrışabilirsiniz. Herkes "hukuk fakültesi mezunu" olarak 
mezun olacak; ancak TOLES kurslarına katılanlar "Hukuk İngilizcesi bilgisine sahip hukuk 

fakültesi mezunları" olacaklardır. Bu kurslara katılmamı ve sınavı geçmemi sağlayan tüm 

hocalarıma içtenlikle teşekkür ederim; başarıma katkıda bulundular. 

Av. Yiğit Gökçehan 
KOÇOČLU Karakaya Hukuk 

Bürosu 
E-posta: yigitgk@hotmail.com / yigit.kocoglu@karakaya.av.tr 

Tel: 05312069307‐(0) 212 274 7141 

 
 
 

 

► 2014 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldum. 2015 
yılından itibaren İzmir Barosu'na kayıtlı bir avukat olarak mesleğimi icra ediyorum. 

Fakültedeki eğitimim sırasında, "Avukatlar İçin İngilizce 1-4" derslerinin tamamını 

'Mükemmel' notuyla geçtim. 30 Haziran 2014 tarihinde TOLES Foundation Level sınavında 100 
üzerinden 71 puan alarak bu sertifikayı özgeçmişime ekledim. İş başvurularında tercih 

edilmemin başlıca nedenlerinden biri bu sınavdaki başarım oldu. Elbette, "Hukuk İngilizcesini 

biliyorum" demek ile bunu uluslararası geçerliliği olan bir sertifika ile kanıtlamak arasında 

büyük bir fark vardır. 

Stajyer avukat olarak bile, yabancı müvekkiller ve işverenimin yabancı çalışanlarıyla İngilizce 

hukuki yazışmaları çevirip gönderiyor, ayrıca işverenim bir İtalyan şirketiyle iletişime geçmek 
istediğinde telefon görüşmelerini yaparak iletişimi sağlıyordum. Sonuç olarak, ortalama bir 

stajyer maaşından daha fazla kazanç elde ettim. 

TOLES, kariyerime güvenle başlamamı sağladı. Her avukat, herhangi bir zamanda yabancı 
müvekkillere sahip olabilir. Sonradan pişman olmamak için TOLES sertifikasının büyük bir 

fırsat olduğunu düşünüyor ve her öğrencinin iş hayatına girmeden önce bu alanda kendini 
geliştirmesini şiddetle tavsiye ediyorum. Bu sertifika, hem maddi hem de manevi olarak sizi 

tatmin edecektir. 

Mezuniyetimizin ardından her zaman yanımızda olan ve desteklerini esirgemeyen değerli uzman 
eğitmenlerimize içtenlikle teşekkür ediyorum. Çabaları ve sabırları için minnettarım. 

Av. Adil ENDİRCE 

İzmir Barosu 

E-posta: adilendirce@gmail.com 

mailto:yigitgk@hotmail.com
mailto:yigit.kocoglu@karakaya.av.tr
mailto:adilendirce@gmail.com


Tel: 0532 154 57 37 
 

 

► 2017 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldum. 2018 

yılından itibaren Kahramanmaraş Barosu'na kayıtlı bir avukat olarak mesleğimi icra 
ediyorum. Kasım 2018'de kendi hukuk ve danışmanlık ofisimi kurdum ve hâlâ üç 

meslektaşımla birlikte çalışıyorum. Aynı zamanda Yüksek Lisans programıma devam 

ediyorum. 

Fakültedeki eğitimim sırasında, "Avukatlar için İngilizce 1-4" derslerinin tamamını 
'Mükemmel' notuyla geçtim. Daha sonra TOLES Temel Düzey sınavını başarıyla geçerek 

sertifikamı aldım. Bu aşamada, TOLES sertifikasının kariyerime etkisinin farkında değildim. 

Ancak, mezuniyetimi ve avukatlık ruhsatımı aldıktan sonra, TOLES sertifikam sayesinde birçok 
prestijli hukuk firması ve baro tarafından aranan bir isim haline geldim. 

Günümüzde hukuk mesleği, özellikle Hukuk İngilizcesi bilmenin önemini vurgulamaktadır ve 
bu, başarı için gereklidir. Stajyer avukatken bile, şehrimdeki birçok şirket ve holding, 

potansiyel işbirliklerini görüşmek için benimle ön görüşmeler talep etti. Aldığım hukuk eğitimi 

ve TOLES eğitimi, stajım sırasında bile bana önemli kapılar açtı. TOLES eğitimi, lisansüstü 

okula kabulümde de etkili oldu. Uluslararası Hukuk ve Sivil Toplum Kuruluşları alanlarında 
önemli roller üstlendim. 

TOLES eğitimi almak, kariyerime başlarken bana büyük bir güven verdi. Bu eğitim sayesinde, şimdi 
büyük holding şirketlerine ve ithalat-ihracatla uğraşan işletmelere danışmanlık yapıyorum. 

Avukatlık kariyerimin başında olmama rağmen, TOLES sertifikası her zaman 

meslektaşlarımdan beni ayıran bir faktör oldu. TOLES ile ilk tanışmam, danışmanlık yapan 
eğitmenlerimin bir önerisiyle oldu. Programa katıldığım andan itibaren, TOLES eğitiminin 

profesyonel pratiğimdeki faydalarını sürekli olarak gördüm. 

Son olarak, TOLES programı sırasında beni destekleyen değerli eğitmenlerime ve bize bu 
fırsatı sunan üniversitemize teşekkür etmek istiyorum. Aynı sınıflarda eğitim aldığım 

gelecekteki meslektaşlarıma, bu fırsatı değerlendirmelerini ve en iyi şekilde kullanmalarını 
tavsiye ediyorum. 

Avukat Zeynep KAHVECİ 

Kahramanmaraş Barosu 

E-posta: avukatzeynepkahveci@gmail.com 

Tel: 05056707903 
 

 
► 2016 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Hukuk İngilizcesi 

eğitimini tamamladıktan sonra, TOLES sınavına katıldım ve 'Excellent' seviyesinde sertifika 

aldım. Aldığım dil becerilerinin faydalarını, özellikle yüksek lisans ve doktora çalışmalarım 
sırasında yabancı mevzuat ve mahkeme kararlarını yorumlarken fark ettim. Eğitimin, 

sadece hukuki kavramların İngilizce karşılıklarını öğrenmeme yardımcı olmakla kalmayıp, 

aynı zamanda yabancı hukuk sistemlerinin işleyişini de tanımamı sağladığını gözlemledim. 

Ayrıca, sertifikayı aldıktan sonra, 

mailto:avukatzeynepkahveci@gmail.com


hukuk alanında birçok uluslararası yazışmayı İngilizce hukuki terim ve kavramları 
kullanarak zorluk yaşamadan gerçekleştirebildiğimi fark ettim. Hukuk mesleğini 

ömrüm boyunca icra edeceğim bu süreçte, Hukuk İngilizcesi alanında ilerlememe 

yardımcı olan ve bana farklı ve güvenli hissettiren EMU Hukuk ailesinin değerli öğretim 

üyelerine teşekkür ederim. 

Dr. Eda Karasaç 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

E-posta: edakarasac@gmail.com 

Tel: 03926302285 

 
 
 
 

 
► Dünyamızın giderek artan küreselleşmesi, ülkelerin ticari ilişkilerini genişletmiş ve 

sınırları ortadan kaldırmıştır. Sonuç olarak, uluslararası ticari ilişkiler, uluslararası hukukun 

önemli bir alanı haline gelmiştir. 2015 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi aracılığıyla aldığım 
TOLES sertifikası, uluslararası hukuk alanındaki sözleşmeleri ve akademik yazıları daha iyi 

anlamama yardımcı olmuştur. Ayrıca, 2016-2017 yıllarında Gent Üniversitesi'nde 

Uluslararası Ticaret bölümünde yüksek lisans programım sırasında, TOLES sertifikası değerli 

bir rehber olmuştur. Bu sertifika, sadece derslerimi desteklemekle kalmamış, aynı zamanda 
tez yazım sürecimde de hukuki İngilizce konusunda sağlam bir temel sağlamıştır. 

Av. Samet GÜLAYDIN 
 

 
► 2015 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Çevirmenlik ve Tercümanlık Bölümü'nden 

mezun oldum. Son sınıfımda, öğretim üyelerimizin rehberliğinde, üniversitemizde Hukuk 
İngilizcesi alanında seçmeli dersler verildiğini öğrendim. Bu dersler aracılığıyla, uluslararası 

alanda tanınan TOLES (Test of Legal English Skills) sertifika sınavına katılabileceğimi 

keşfettim. Aynı yıl bu sınavı başarıyla geçerek "TOLES Foundation" sertifikasını aldım. 2019 
yılında ise "TOLES Higher" sertifikasını elde ettim. 

Hukuki alanda çevirmen olarak çalışan biri olarak, TOLES'in profesyonel kariyerimi 

şekillendiren en önemli faktörlerden biri olduğunu düşünüyorum. TOLES sertifikasının, 

Hukuk İngilizcesi konusunda uzmanlaşmak isteyenler için birçok kapıyı açabilecek anahtar 

bir faktör olduğunu vurgulamak isterim. TOLES sertifikasının, hukuki alanda çalışan hukuk 
profesyonelleri ve çevirmenler için prestijli bir ayrıcalık olduğuna inanıyorum. 

 
Feza KILGIN 

Hukuk 

Çevirmeni 

E-posta: kilgin.feza@gmail.com 

mailto:edakarasac@gmail.com
mailto:kilgin.feza@gmail.com


TOLES derslerini şu anda alan Öğrencilerin Görüşleri 

 
    2025-2026 Güz Dönemi TOLES Dersini Alanların Program Hakkındaki Görüşleri 

 

Fatma Hacıhasanoğlu (ENGL 352) 

 
Bu dersi almaya başladığımda oldukça tedirgin ve gergindim. Öğrenemeyeceğim ve başaramayacağım 
endişesiyle derse karşı önyargılıydım. Ancak Peril Hoca ile tanışmamın hem hayatım hem de meslek 
hayatım açısından bir kırılma noktası olduğunu düşünüyorum. Daha önce İngilizce olarak iki kelimeyi bir 
araya getirip konuşmakta zorlanırken, bu ders sayesinde artık hukuki metinleri takılmadan 
okuyabiliyorum. Kendimi rahatlıkla ifade edebiliyorum. Konuşmaktan çekinmeyen biri hâline gelmem, 
bu dersin bana kazandırdığı en önemli becerilerden biridir. Sadece bir dönem içinde kaydettiğim bu 
gelişimin, meslek hayatımda beni diğer meslektaşlarıma kıyasla bir adım öne taşıyacağına ve önemli bir 
avantaj sağlayacağına inanıyorum. 

Hukuki terimleri cümle içinde doğru şekilde kullanabilmek için çeşitli pratikler yapıyorum. Öncelikle 
avukatlık mesleğiyle ilgili dizi ve filmler izleyerek bu terimlerin olaylar içerisinde nasıl kullanıldığını 
gözlemliyorum. Bu sayede hem kelimelerin bağlamını daha iyi kavrıyor hem de pratik yapma imkânı 
buluyorum. Ayrıca hukukla ilgili İngilizce eğitici ve eğlenceli videolar izlemek, öğrenme sürecimi daha 
keyifli hâle getirirken terminolojiye hâkimiyetimi de artırıyor. Ders içerisinde gerçekleştirdiğimiz pratik 
etkinliklerin de bu sürece önemli katkı sağladığını düşünüyorum. Tüm bu çalışmaların, hukuki terimleri 
öğrenmemi kolaylaştırdığı ve kalıcı hâle getirdiği kanaatindeyim. Bu nedenle yaptığım pratiklerin yeterli 
ve oldukça verimli olduğunu düşünüyorum. 

Derste yaptığımız grup hâlindeki pratikler hem eğlenceli hem de oldukça öğreticidir. Bunun yanında 
hocamızın online olarak düzenlediği yarışmalar da derse olan ilgimi artırmakta ve hukuki terimleri daha 
kalıcı şekilde öğrenmemi sağlamaktadır. Bu interaktif yöntemlerin öğrenme sürecimi olumlu yönde 
etkilediğini düşünüyorum. 

Bu dersi seçmemdeki en önemli neden, kendimi geliştirmek ve hukuk fakültesi mezunları arasında fark 
yaratabilmektir. Günümüzde hukuk alanında rekabetin oldukça yüksek olduğunu düşünüyorum. Bu 
nedenle meslek hayatımda bir adım öne geçebilmek ve yabancı müvekkillere de hizmet verebilecek 
donanıma sahip olmak amacıyla bu dersi tercih ettim. Dersin beklentilerimi büyük ölçüde karşıladığını, 
hem mesleki hem de kişisel gelişimime önemli katkılar sağladığını düşünüyorum. 

Bu ders kapsamında aldığım eğitimin, hedefim olan KKTC’de savcı olma yolunda bana önemli katkılar 
sağlayacağını ve kariyerimde yeni kapılar açacağını düşünüyorum. Çok sayıda yabancı nüfusu barındıran 
bir ülkede yaşadığımız için, mahkemelere başvuran yabancı bireylerle sağlıklı iletişim kurabilmek ve 
onların sorunlarını anlayarak çözüm üretebilmek büyük bir gerekliliktir. Bu noktada İngilizce bilgisi, 
mesleki yetkinliğimi artıracak en önemli unsurlardan biridir. Kendimi tek bir alanla sınırlamak istemiyor, 
farklı dilleri öğrenmenin temelinin ise iyi bir İngilizce altyapısından geçtiğine inanıyorum. Günümüzde 
hukuk fakültesi mezunlarının sayısı oldukça fazlayken, bizleri diğerlerinden ayıracak niteliklere sahip 
olmak büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle yabancı dil bilmenin ve belirli alanlarda uzmanlaşmanın 
meslek hayatında fark yaratan bir avantaj sağlayacağını düşünüyorum. Bu dersin de bu hedef 
doğrultusunda bana güçlü bir temel oluşturduğuna inanıyorum. 

Yağmur Öğer  (ENGL 352 öğrencisi) 

 



Hukuk terimlerinin İngilizce dilde olması mesleğimin diğer ülkelerde imzalayacağım işler açısından çok 
iyi olacağını düşünüyorum. Her anımda, her şekilde benim için çok güzel bir ders. Kazanımlarım çok 
güzel. Yabancı insanlarla konuşuyorum. Ayrıca İngilizlerin davalarını araştırıyorum. Yabancı sitelerden 
İngilizce davaları okuyorum. Grup çalışmaları, tartışmalar, soru cevaplar, toplu telaffuz etme, oyunlar, 
fikirlerimizin alınması bizlere çok iyi muhakeme yeteneği kazandırıyor. Küçükken İngiltere’de uzun bir 
süre yaşadım. Orada ailem de var. Ve İngiltere ile olan bağımı güçlendirmek, orada işler yapmak 
istiyorum. Ders şu an itibarıyla beklentilerimi çok güzel karşılıyor. 

Bu dersi diğer ülkelere de gidip davalara katılabileceğim açısından çok iyi yol ve yöntem olarak 
görüyorum. Ne kadar çok İngilizce o kadar çok ülke, ne kadar çok ülke o kadar çok müvekkil, ne kadar 
çok müvekkil o kadar çok para demektir. Bu dersin bana olumlu yönde katkılar sağlayacağına 
inanıyorum.  

Elif Su Gün  (ENGL 352 öğrencisi) 

 
Müvekkillerle ilişkilerde ve açık bir iletişim kurma sürecinde e-posta ve dilekçe yazma becerilerinin 
önemli olduğunu düşünüyorum. Ders içeriğinin yoğun ve kapsamlı olması sayesinde, edindiğimiz bu 
becerileri meslek hayatımda aktif olarak kullanabileceğime inanıyorum. Cümle oluşturma ve çeviri 
çalışmaları gibi günlük hayattan örneklerle yapılan pratikler, öğrenme sürecini daha somut ve 
uygulanabilir hâle getiriyor. Soru-cevap şeklinde ilerlemek ise interaktif öğrenme açısından oldukça etkili 
bir yöntem olarak öne çıkıyor. Bu noktada en önemli unsurlardan biri, yapılan pratiklerin sürekliliğinin 
sağlanması ve konuyla doğrudan bağlantılı olmasıdır. 

Öğretmenin burada etkisi yadsınamaz. Çünkü bulduğu etkinlikler ve ders içindeki enerjik yapısı 
interaktif etkinliklere katılımda itici bir güç oluyor. Soru cevap, örnekler, grup çalışmaları, dijital tabanlı 
uygulamalarda katılım-pratikler ve sürpriz quizler hukuki terimlerin öğrencide yerleşmesi için oldukça 
faydalı birer ders içi etkinlik hâlini alıyor. Hukuk öğreniminde fark ediliyor ki küresel dünyada artık her 
milletten insan her türlü hukuki konuya temas edebilen bir rol alıyor. Göçmen hukuku, uluslararası 
hukuk, ticaret, marka hukuku, tüketici hukuku gibi alanlar her bireyin gün içinde fark ederek yahut 
etmeyerek muhatap olduğu bir alan teşkil ediyor. Dolayısıyla İngilizcenin kullanım yoğunluğu da göz 
önünde bulundurulduğunda her hukukçu için bir gereksinim hâline gelmiş durumda. Ben bu dersi bahsi 
geçen nedenlerden ötürü seçtim. 

Ekstra bir kazanım olmaktan ziyade günümüz dünyasında ve dijital çağın da hayatımızın içinde yer 
alması hasebiyle İngilizce kullanımı bir zorunluluk, hukuk İngilizcesi bilmek de bir gereksinim hâlini almış 
durumda olduğu için meslek hayatımda karşılaşacağım yabancı faktörlü hukuki uyuşmazlıklarda ve 
konularda terimsel olarak ENGL-352’nin kazandırdıklarının faydalı olacağını düşünüyorum. Bu bir 
yolculuk, üzerine koymak ve geliştirmek bireysel olarak öğrenciye kalıyor. Ancak dersin doygun içeriği 
ve işlenişi bakımından büyük oranda gerekli bilgiyi edindirmede etkili olduğunu düşünüyorum. 

 

Simge Seyhan (ENGL 352 öğrencisi) 

 
İngilizce hukuk dili bilmenin gelecekteki mesleğim açısından her yönden katkısı olacağını düşünüyorum. 
ENGL 352 dersi,  beni daha bilgili ve daha donanımlı hâle getirdi. Diğer TOLES derslerini de alarak bunu 
katlayacağım inancındayım. Sınıf içerisinde öğrendiğimiz terimleri farklı şekilde cümle içerisinde 
geçirerek kullanıyoruz. Eş anlamlarına çeviriyoruz, oyunlar oynayarak bunu daha eğlenceli hâle 
getiriyoruz; böylelikle hem akılda kalıcılığı artıyor hem de daha çabuk öğreniyoruz. Bazı zamanlar her 
konu bitiminde quizler yaparak yeterliliğimizi ölçüyoruz, kendimizi test ediyoruz. Pratiklerin yeterli 



olduğunu düşünüyorum çünkü yalnızca okuyarak değil birden fazla farklı yöntem ile öğreniyoruz. Peril 
hocamız bize bu konuda çok yardımcı oluyor, farklı teknikler ile öğrenmemizi kolaylaştırarak dersi daha 
anlaşılabilir kılıyor. 

Sınıf içerisinde farklı gruplara ayrılarak yarışmalar yapıyoruz; böylelikle arkadaşlarımız ile bilgi paylaşımı 
yaparak öğrenmeyi geliştiriyoruz. Bu şekilde yapılan çalışmaların öğrenmeye çok büyük artısı olduğu 
kanısındayım. Çünkü hem sınıf içi sohbeti artırıyor; böylelikle bilgi alışverişi yapılıyor, dersi daha kolay, 
anlaşılabilir ve kalıcı hâle getiriyor. Dersi seçmemdeki ana neden bu dersleri aldıktan sonra sınavı 
kazanıp daha donanımlı bir hâle gelmek ve daha çok iş imkânı sağlamak. Ders beklentimi oldukça iyi 
karşılıyor çünkü sadece aldığım ilk TOLES dersinde dahi şimdiden birçok konuda bilgi edindim ve 
İngilizcemi ilerlettim. Meslek hayatımda böyle bir ders sonucunda alınan diplomamın çok faydalı 
olacağını ve bana ayrıcalık sağlayacağını düşünüyorum. Çünkü çok fazla okuduğumuz bölümün mezunu 
var; o çoğunluktan kendimi ayrı kılabilmek için ihtiyacım olanların temelinde bu derste öğrendiklerim 
olacağına inanıyorum, daha geniş fikirlere sahip, bilgili, donanımlı olacağımı ve böylelikle daha çok iş 
imkânı bularak kendimi meslektaşlarımdan bir adım ileride görmeyi hedefliyorum. 

Talha Bayraktar (ENGL 453 öğrencisi) 

 
Bu ders sayesinde hukuki metinleri İngilizce olarak okuma, anlama ve yorumlama becerisi kazandığımı 
düşünüyorum. Özellikle sözleşmeler, dava dilekçeleri ve akademik hukuki metinlerde kullanılan 
terminolojiye hâkimiyetim arttı. Bu bilgi ve becerileri meslek hayatımda yabancı müvekkillerle iletişim 
kurarken, uluslararası sözleşmeleri incelerken ve yabancı kaynaklı hukuki metinleri analiz ederken etkin 
bir şekilde kullanabileceğimi düşünüyorum. Ayrıca hukuki İngilizce yazım kurallarını öğrenmek, ileride 
uluslararası alanda çalışma imkânlarımı da artıracaktır. Hocalarımızın hazırlamış olduğu etkinlikler, 
quizler, güncel mobil oyunlar ve uygulamalar ile derslerimizde sürekli aktif bir şekilde pratik yapıyoruz. 
Hocamızın bize yönelttiği diyaloglar ve konuşma pratikleri hem telaffuz hem de kelimelerin cümle içi 
kullanımı konusunda bize yardımcı olmaktadır. Hukuki terimlerin öğretiminde örnek dava incelemeleri, 
metin çözümlemeleri, sınıf içi tartışmalar ve çeviri çalışmaları gibi interaktif yöntemler kullanılmaktadır. 
Bu yöntemler, terimlerin yalnızca ezberlenmesini değil, bağlam içinde doğru şekilde anlaşılmasını 
sağlamaktadır. Özellikle interaktif çalışmaların öğrenmeme katkısının yüksek olduğunu düşünüyorum; 
çünkü aktif katılım sayesinde terimler daha kalıcı hâle gelmekte ve pratik kullanım becerisi 
gelişmektedir. Dersi seçme nedenim hukuk fakültesinin yorucu ve yoğun temposunda sığınabilecek 
güvenli bir liman olduğunu düşünüyordum. TOLES seçmeli ders değil bir ayrıcalıktır. Bu ders güncel 
İngilizce seviyemi artırıp hukuki İngilizce alanında yeni beceriler kazandıracağını düşünüyordum ve 
TOLES programımı tamamlayınca ne kadar doğru bir seçim yaptığımı bir kez daha anlamış oldum. Bu 
dersin meslek hayatımda özellikle hukuki metinleri İngilizce olarak anlama ve yorumlama açısından 
önemli katkı sağlayacağını düşünüyorum. TOLES dersi sayesinde hukuki İngilizce terimlere aşinalığım 
arttı ve sözleşme gibi metinleri daha rahat okuyabilir hâle geldim. İleride yabancı müvekkillerle iletişim 
kurarken ve uluslararası kaynakları incelerken bu bilgilerin bana büyük kolaylık sağlayacağını 
düşünüyorum. 

Hukuki terimlerin ders sürecinde sıklıkla kullanılması kelime dağarcığımı önemli ölçüde geliştirdi. Bu 
sayede ileride okuyacağım hukuki metinleri daha kolay ve doğru şekilde anlayabileceğime inanıyorum. 
Öğrendiklerimi pekiştirmek amacıyla hukuk temalı yabancı dizi ve filmler izliyor, terimlerin bağlam 
içindeki kullanımına özellikle dikkat ediyorum. Ders kapsamında gerçekleştirilen soru-cevap etkinlikleri, 
Kahoot uygulamaları ve grup içi ödevler öğrendiğimiz kelimeleri anında pekiştirmemizi sağlıyor. Bu 
yöntemler hem öğrenmeyi hızlandırıyor hem de kalıcılığı artırıyor. 

Dersi seçmemdeki temel neden İngilizce seviyemi geliştirmekti. Bunun yanı sıra, ileride uluslararası bir 
şirkette çalışma ihtimalime karşı elimde geçerli bir sertifikanın bulunmasını ve dil becerilerimi daha ileri 
seviyeye taşımayı hedefledim. Ders beklentilerimi büyük ölçüde karşıladı. Henüz hangi alana 



yöneleceğim kesinleşmemiş olsa da uluslararası bir kariyer tercih edersem, bu derste edindiğim bilgi ve 
program sonunda alacağım sertifikanın bana  

 

Tasia Çelebi (ENGL 352 öğrencisi) 

Bu dersin hukuk temelli olması bir yana, İngilizce alanında günlük konuşma ve anlama becerilerimi de 
önemli ölçüde geliştirdi. Staj yaptığım büroda müvekkillerle daha etkili iletişim kurabildiğimi fark ettim. 
Ayrıca sosyal medyada yabancı avukatları takip ediyor ve artık paylaşımlarını rahatlıkla anlayabiliyorum. 
Ders sürecinde konuya başlamadan önce bireysel ya da grup hâlinde yaptığımız pratikler, konuya daha 
hızlı adapte olmamı sağlıyor. Konu sonunda ise rekabet odaklı oyunlar, beyin fırtınaları ve yarışmalarla 
öğrendiklerimizi pekiştiriyoruz. Hocamızın evde de çalışabileceğimiz ek pratikler hazırlaması süreci 
destekliyor. Her konu sonunda yapılan kısa quizler de bilgimizi ölçmemiz açısından oldukça faydalı. Bu 
yöntemlerin öğrenme sürecini hem keyifli hem de verimli hâle getirdiğini düşünüyorum. Katılım isteğim 
arttıkça daha çok öğreniyor ve daha fazla merak ediyorum. 

Bu dersi seçmemdeki en önemli neden Erasmus yapmak istememdi. Bunun yanında, ileride avukatlık 
mesleğini icra ederken müvekkillerimle daha güçlü bir iletişim kurabilmeyi de hedefliyorum. Henüz 
dersin başında olmama rağmen, tamamladığımda bana kazandıracaklarını düşündüğümde 
beklentilerimi karşılayacağına eminim. Özellikle Kıbrıs gibi yabancı nüfusun yoğun olduğu bir yerde 
İngilizce bilmenin büyük bir avantaj sağlayacağına inanıyorum. İngilizce bir dünya dili olarak 
müvekkillerimle aramda güçlü bir köprü oluşturacaktır. Ayrıca ileride yurt dışına yönelik mesleki 
planlarım olursa bu dersin katkısı çok daha büyük olacaktır. Bu dersin seçmeli olarak sunulması ise 
gerçekten önemli bir fırsattır.  

Çağrı Kamburca (ENGL 352 öğrencisi) 

Dersin kazandırdığı bilgi ve becerilerin meslek hayatıma birçok açıdan katkı sağlayacağına inanıyorum. 
Özellikle yabancı hukuk metinlerini analiz etme, kendi hukukumuzla karşılaştırma yapma ve 
değerlendirme sürecinde önemli bir avantaj sunduğunu düşünüyorum. Hukuki terimlerin anlamını 
doğru ve derinlemesine kavrayabilmek için kelimelerin cümle içindeki kullanımına dikkat etmek 
gerektiğini düşünüyorum. Bu noktada en etkili kaynakların hukuki metinler ve mahkeme kayıtları 
olduğunu; bunların incelenmesi, dinlenmesi veya mümkünse izlenmesinin öğrenme sürecini 
güçlendirdiğini gözlemledim. Bu tür pratikler, terimleri tanımayı ve birbirinden ayırt etmeyi 
kolaylaştırıyor. Ders kapsamında yapılan örnek olay incelemeleri, kelime çalışmaları ve olay analizleri, 
terimlerin yalnızca anlamlarını değil, aynı zamanda hangi bağlamda ve neyi temsil ederek 
kullanıldıklarını anlamamı sağladı. Bu yaklaşımın kalıcı öğrenme açısından oldukça etkili olduğunu 
düşünüyorum. Dersi seçmemdeki temel neden İngilizceye olan ilgim ve ileride meslek hayatımda bana 
sağlayacağı avantajlardı. Yabancı hukuk kararlarını emsal olarak değerlendirirken, hukuki 
karşılaştırmalar yaparken ve akademik çalışmalar yürütmem hâlinde, bu dersin iletişim ve analiz 
açısından önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. 

Duygu Özyer (ENGL 352 öğrencisi) 

Hukuki terimlerin İngilizce karşılıklarını büyük ölçüde öğrenmiş olmam sayesinde meslek hayatımda bu 
terimleri rahatlıkla kullanabileceğime inanıyorum. Ders kapsamında İngilizce metinler okuyup 
yorumlamamız, karşıma çıkacak hukuki metinleri doğru şekilde anlayıp değerlendirebilmem konusunda 



bana güven kazandırdı. Ayrıca dilekçe yazımında doğru kalıpları öğrenmiş olmak, yazılı iletişim 
açısından önemli bir avantaj sağlıyor. Hocamızın verdiği örnekler hem yerinde hem de öğretici nitelikte. 
Bu örnekler üzerinde çalışmak konuları daha iyi kavramamı sağlıyor. Ders içinde yapılan etkinlikler ve 
ödevler sayesinde öğrendiklerimizi düzenli olarak pekiştiriyoruz. Özellikle her konunun içinde ve 
sonunda yapılan quizlerin, hem bilgi düzeyimizi ölçme hem de kalıcı öğrenme açısından oldukça etkili 
olduğunu düşünüyorum. 

Ders sürecinde hocamızla karşılıklı konuşmalar yaparak interaktif etkinliklere katılıyoruz. İngilizce 
terimleri sesli tekrar etmemiz telaffuzumuzu geliştirmemize ve kavramları doğru şekilde öğrenmemize 
katkı sağlıyor. Bu interaktif yöntemler, hem Türkçe karşılıkları daha iyi kavramamıza hem de terimleri 
doğru kullanabilmemize yardımcı oluyor. Bu dersi seçmemin temel nedeni TOLES belgesinin sınırlı 
sayıda kişide bulunması ve bunun meslek hayatımda beni öne taşıyacağını düşünmemdi. Ders 
beklentilerimi büyük ölçüde karşıladı ve birçok hukuki terimin İngilizce karşılığını öğrenmemi sağladı. Bu 
kazanımların, özellikle yabancı müvekkillere yardımcı olurken ve çeşitli başvurularda bulunurken bana 
önemli bir avantaj sağlayacağına inanıyorum. TOLES belgesinin ülkemizde yaygın olmaması da mesleki 
açıdan beni daha görünür ve ayrıcalıklı kılacaktır. 

 

Sevim İmge Aydil (ENGL 453 öğrencisi) 

Bu ders, İngilizceyi hukukla birleştirerek bana oldukça donanımlı bir eğitim sundu. Meslek hayatımda 
beni ön plana çıkaracak önemli bir kazanım sağladığını düşünüyorum. Ders kapsamında edindiğim 
bilgileri kalıcı hâle getirmek için İngilizce hukuki metinler ve mahkeme kararları okumaya devam 
ediyorum. Ders beklentilerimi tamamen karşıladı. Hukuki İngilizce terim dağarcığım belirgin şekilde 
gelişti ve kendi alanımda İngilizceyi daha özgüvenli kullanabilmemi sağladı. Günümüzde hukuk fakültesi 
mezunlarının sayısının oldukça fazla olduğu düşünüldüğünde, hukuk İngilizcesi eğitimi alarak mesleğe 
daha donanımlı bir şekilde başlamak önemli bir avantaj sunuyor. Bu nedenle, bu dersin meslek 
hayatımda beni bir adım değil, birkaç adım öne taşıyacağına inanıyorum. 

 
Ceren Kesgin: Ben Ceren Kesgin ENGL 352 dersini alan bir Hukuk öğrencisiyim , TOLES’in 

genel İngilizce bilgimin üzerine alanıma özel İngilizce bilgisini ekleyerek mesleğimin her 

aşamasında, örneğin iş başvurularında, iş sahasında ve meslektaşlarım arasından 

sıyrılmamda bana büyük bir avantaj sağlayacağını düşünüyorum. Hukuk derslerime çalışırken, 

TOLES derslerinde öğrendiğim bilgileri hatırlayıp karşılaştırmalı bir öğrenme yöntemi 

uygulayarak bilgiyi daha kalıcı hale getiriyorum. Hocamızın alanında gerçekten uzman 

olduğunu ve dersi bize hem sevdirerek hem de etkili bir şekilde öğreterek anlattığını 

söyleyebilirim. Derse aktif katılımımızı sağlayarak terimleri çok daha akılda kalıcı yöntemlerle 

öğretmesi, öğrenim sürecimizi oldukça verimli hale getiriyor. 

TOLES 1 seviyesi belki bana diğer arkadaşlarıma göre bir tık daha kolay geliyor olabilir. Ancak 

TOLES 2, 3 ve 4 seviyelerinde zorlukların artacağını düşünüyorum ve bu durum beni 

heyecanlandırıyor. TOLES derslerinde yapılan quiz ve sınavlar benim için asla zorlayıcı değil, 

çünkü derste öğrendiklerimi kısa bir tekrarla pekiştirerek bu sınavlardan neredeyse tama 

yakın puanlar alıyorum. Bu dersi seçmemin en temel nedeni, meslek hayatıma sağlayacağı 



katkılardan emin olmamdı. Aynı zamanda İngilizceye olan ilgim, bu dile yatkınlığım ve hukuk 

alanında bu becerimi geliştirme isteğim de önemli bir etkendi. TOLES, benim için hem keyifli 

hem de öğretici bir ders. 

TOLES mezunları zirvesine katılan DAÜ mezunlarını dinlediğimde gerçekten çok 

etkilenmiştim. Çünkü meslek hayatımda, uluslararası düzeyde hukuk bilgimi sergilemeyi ve 

ulusal hukuk sahasının dışında da aktif olmayı hedefliyorum. Şirketlere hukuki danışmanlık 

yapabilmek ve “avukat” denildiğinde akla gelen klasik dava algısının dışına çıkmak istiyorum. 

Bunu başarmak için hukuk İngilizcesine olan hâkimiyetimin önemli bir rol oynayacağını 

düşünüyorum. TOLES, bu hedeflerime ulaşmamda güçlü bir araç ve rehber oluyor. 

 

 
Nisa Ayrım: Ben Nisa Ayrım TRAN446 dersini alan bir Mütercim Tercümanlık öğrencisiyim, bir 

tercüman adayı için her alanda geniş bir terminolojik bilgiye sahip olmanın ne kadar önemli 

olduğunu biliyorum. Hukuk çevirisi yapabilmek için yeterli seviyeye ulaşma yolunda 

ilerlediğimi fark ediyorum ve değerli hocamız Peril Hanım’ın destekleriyle bu alanda güzel bir 

yol kat edeceğime inanıyorum. Çeviri çalışmalarımızda sıkça hukuki terimlerle karşılaşıyoruz. 

Bu süreçte, terimlerin hem İngilizce hem de Türkçe cümlelerde nasıl kalıplarda ve ne şekilde 

ifade edildiğini görme fırsatım oluyor. Bu da yaptığım çevirilerde pratik yaparak hukuki 

terimlere olan hâkimiyetimi artırmama yardımcı oluyor. 



Hukuki terimlerin öğretiminde kullanılan grup tartışmaları ve simülasyonlar, teorik bilgiyi 

pratiğe dönüştürme imkânı sunduğu için oldukça etkili yöntemlerdir. Örneğin, bir sözleşme ya 

da dava metni üzerinde yapılan grup çalışmaları, hem terim bilgisini pekiştiriyor hem de 

çevirinin doğruluğunu artırıyor. TOLES sınavına hazırlık sürecinde bu tür interaktif 

uygulamaların, hukuki terimlerin doğru bağlamda kullanılmasını öğrenmeme büyük katkı 

sağladığını düşünüyorum. 

Hukuk çevirisi ve TOLES sınavına hazırlık derslerinde yapılan sınavlar ve quizler ise, derste 

öğretilen konuların anlaşılma düzeyini ölçmek açısından önemli araçlardır. Özellikle hukuki 

terimlerin doğru kullanımı ve metin çevirisi konusunda yapılan quizler, eksiklerimi fark etmeme 

ve bu alanlarda kendimi geliştirmeme yardımcı oluyor. 

Bir tercüman adayı olarak, farklı alanlarda terminolojiler öğrenmek ve çeşitli alanlarda çeviri 

yapabilecek bir yetkinliğe ulaşmak istiyorum. Hukuk da bu alanlardan biri ve bu dersin 

beklentilerimi genel olarak karşıladığını söyleyebilirim. Özellikle uygulamalı çalışmalar, 

öğrenme sürecimi daha verimli hale getiriyor ve hukuki terimleri doğru bağlamda kullanma 

becerimi artırıyor. Bu ders sayesinde, mesleki terminolojiyi öğrenerek uzmanlık alanımı 

geliştirme ve uluslararası düzeyde daha profesyonel işler yapma imkânı bulacağımı 

düşünüyorum. Ayrıca, TOLES sertifikası sayesinde iş piyasasında fark yaratma ve prestijli 

projelerde yer alma şansımın artacağına inanıyorum. Bu bilgiler, yalnızca çeviri alanında 

değil, aynı zamanda çok uluslu şirketlerde veya hukuk bürolarında çalışma hedefim için de 

güçlü bir temel oluşturuyor. 

 

 

Ayliz Güzeler: Ben Ayliz Güzeler Engl352 dersi alan bir Hukuk öğrencisiyim, TOLES’in 

hayatımda çok önemli etkileri olduğunu düşünüyorum. Öncelikle, yabancı hukuk terimlerini 

öğrenmemde, nasıl bir dille yazmam gerektiğini anlamamda ve hukuki araştırmalarımda 

yabancı kaynaklardan faydalanabilmemde büyük bir katkı sağlıyor. İngilizce kelimelerin 

anlamlarını araştırıp cümleler kurarak, arkadaşlarla karşılıklı İngilizce kelimeler kullanarak 

pratik yapıyorum. Ayrıca, her gün yarım saat de olsa İngilizce sözlükten kelimeler seçip 

anlamlarıyla birlikte bir kağıda yazıp okumak, bana oldukça faydalı oldu. Yaptığım bu 

pratiklerin etkilerini, ders sırasında öğrendiklerimi daha iyi anlayarak görebiliyorum. 

TOLES, kelime haznemi geliştirme konusunda da önemli bir kaynak. Yabancı altyazılı diziler 

izlemek, yabancı sözlüklerden yararlanmak ve İngilizce kitaplar okumak, kelime dağarcığımı 

zenginleştirmeme katkı sağladı. Bu yöntemlerden edindiğim bilgiler hem konuşmamı hem de 

yazılarımı geliştirmeme yardımcı oldu. Ayrıca, ders içindeki quizlerin, öğrencilerin bilgilerini 

ölçme açısından önemli olduğunu düşünüyorum. Ǫuizler sayesinde eksiklerimizi fark edip bu 

konular üzerine yoğunlaşabiliyoruz. 

Bu dersi seçmemin ana nedenleri arasında, meslek hayatımda akıcı ve doğru bir şekilde İngilizce 

konuşup anlaşabilmek, TOLES sınavına girerek uluslararası bir sertifika elde etmek ve yazılarımı 



düzgün bir şekilde ifade edebilmek bulunuyor. Şu an için dersin tüm beklentilerimi karşıladığını ve 

avantajlarını şimdiden gördüğümü söyleyebilirim. 

TOLES dersi, ileride meslek hayatımda bana büyük bir özgüven kazandıracak ve çekinmeden 

İngilizce konuşmamı sağlayacaktır. Hukuk terimlerini etkili bir şekilde kullanarak, 

karşılaşacağım hukuki durumları daha iyi analiz edebilmemi ve doğru kararlar verebilmemi 

mümkün kılacaktır. En önemlisi, uluslararası bir sertifika kazanarak savcı, avukat veya 

hakimlik mesleklerinde bana büyük bir artı sağlayacağını düşünüyorum. 

 

 
Sedat Can Şahin: Ben Sedat Can Şahin Engl 452 dersi alan bir Hukuk öğrencisiyim ve ileriye 

dönük akademik hayatım açısından IELTS sınavına girmeyi planlıyorum ve bu süreçte TOLES 

programının benim için inanılmaz derecede yardımcı olacağını düşünüyorum. ENGL 452 

dersimizde genel olarak konuşmalar yaparak pratik yapıyoruz ve bu, bilgilerin pekiştirilmesi 

açısından önemli bir rol oynuyor. Özellikle, Peril hocamızın konular arasında yaptırdığı 

pratikler, terimlerin ve konuların sağlam bir temele oturmasını sağlıyor. Derslerde yeterli 

ölçme ve değerlendirme yapılmasına ek olarak, bağımsız TOLES çalışmanın gerekliliği de 

açıkça ortaya çıkıyor. DAÜ, tercihlerimde güçlü bir etkendi ve beklentilerimi fazlasıyla 

karşılamaya devam ediyor. Çalışmak istediğim alanlar uluslararası hukuk ve İngilizce’nin 

dünya dili olarak önemi düşünüldüğünde, TOLES programı benim için büyük bir fırsat 

sunuyor. 

 

 
Polat Mertbilek: Ben Polat Mertbilek Engl 453 dersi alan bir Hukuk öğrencisiyim bu ders genel 

olarak hukuk bölümüne hitap ediyor olsa da günlük hayatta bile kullanabileceğimiz kelimeleri 

öğrenmemizi sağlıyor. Bu kelimeler, İngilizce seviyemizi normalin üstüne çıkararak bize prestij 

kazandırıyor ve İngilizce yazılmış sözleşmeleri rahatlıkla okuyup anlamamıza yardımcı oluyor. 

Dersler, hocamızın yönlendirmesiyle aktif diyaloglar, soru-cevap egzersizleri ve telaffuz 

çalışmaları eşliğinde işleniyor. Karşılıklı diyalog ve etkileşim temelli ders yapısı, İngilizce 

konuşma pratiğimizi geliştirmemize büyük katkı sağlıyor. Ǫuizler, haftalık işlenen konular 

üzerinden yapılıyor ve bu quizlerde tamamen o haftanın konularına yönelik sorular geliyor. Bu 

durum, konuların sınavlar öncesinde pekişmesini sağlayarak öğrenim sürecimizi destekliyor. 

Hukuk öğrencileri olarak İngilizce’nin önemini bilen herkes gibi, bu programın bizi bir adım 

öne taşıdığına inanıyorum. İngilizce metinleri okuyup anlama düzeyine erişmek, mesleki 

olarak daha geniş iş olanaklarına kapı açıyor. Bir hukukçu olarak İngilizce bilmenin bir 

seçenek değil, bir zorunluluk olduğunu düşünüyorum. Bu nedenle, bu programa herkesin 

dahil olmasını öneririm. Hem mesleki gelişim hem de uluslararası alanda fırsatlara 

ulaşabilmek açısından TOLES eğitimi, büyük bir avantaj sunmaktadır 



Beyza Göçemen: Ben Beyza Göçemen ENGL-452 dersi alan bir Hukuk öğrencisiyim bu derste 

öğrendiklerimin mesleğimde önemli bir fark yaratacağını düşünüyorum. Özellikle şirket 

avukatlığı gibi prestijli konumlarda, diğer meslektaş adaylarından öne çıkmamı sağlayacak bir 

eğitim aldığımı söyleyebilirim. Hocalarımız bu konuya büyük önem ve hassasiyet 

göstermekte, her ders önceki derslerde öğrendiğimiz kelimelerle ilgili çalışmalar yaptırmakta 

ve bilgilerimizi pekiştirmek adına düzenli quizler yapmaktadırlar. Dersler interaktif bir şekilde 

işlenmekte, konuşma pratiği ve teknolojik araçlarla desteklenmektedir. Yer yer uygulamalar 

üzerinden yarışmalar düzenlenmesi, öğrenmeyi daha eğlenceli ve etkili bir hale getiriyor. Bu 

sayede vize ve final sınavlarında öğrenememe gibi bir sorun yaşamadım; yapılan quizler 

sayesinde bilgileri çoktan pekiştirmiş oluyorum. Derslerin uzun vadede öğrenilen kelimelerin 

akılda kalmasını sağladığını söyleyebilirim. 

Hocalarımızın eğitime olan yaklaşımı ve kullandıkları yöntemler, hukuki İngilizce eğitiminin 

kaliteli bir şekilde verilmesine olanak tanıyor. Bir hukuk öğrencisi olarak oldukça yoğun bir 

programa sahip olmamıza rağmen, yapılan quizler ve sınavlar sayesinde konulara 

hakimiyetimiz artıyor ve sınavlarda zorlanmıyoruz. Bu dersi seçmemin en önemli 

sebeplerinden biri, hukuk İngilizcesinin meslek hayatında yaratacağı fark ve sağlayacağı 

avantajlardı. Dilin ve özellikle hukuki İngilizcenin, bir hukukçunun müvekkil portföyünü 

artırmada ve meslek hayatında öne çıkmasında önemli bir unsur olduğuna inanıyorum. 

Hukukçuların sayısının giderek arttığı bir dönemde, bu eğitimin meslek hayatında başarılı 

olabilmek için büyük bir fırsat sunduğunu düşünüyorum. Hocalarımızın emeği ve verdikleri 

eğitim beni tatmin etti; bu okulu sırf bu eğitim için tercih etmiş olmaktan mutluyum. 

Dersler, uluslararası yazışmalar yapma, yabancı müvekkillerle iletişim kurma ve yurt dışında 

çalışmak isteyenler için büyük kolaylık sağlıyor. Özellikle özel şirketlerde avukat olmayı 

hedefleyenler için yurt dışı bağlantılarında büyük bir avantaj yaratıyor. Globalleşen dünyada, 

teknolojik ve iletişim araçlarının yaygınlaşmasıyla uluslararası bağlantıların artığı bir dönemde, 

İngilizceyi hukuki düzlemde de kullanabilmenin önemi giderek artmaktadır. Bu eğitimin, bir 

hukukçunun mesleki yeterliliğine büyük katkı sağlayacak önemli bir ayrıntı olduğunu 

düşünüyorum. 

 
 
 
 

 

Batuhan Mert: Ben Batuhan Mert TRAN446 dersini alan bir İngilizce Mütercim Tercümanlık 

öğrencisiyim bu derste öğrendiklerim sayesinde yasalar ve hukuki alandaki metinlerin çevirisini 

kolaylıkla yapabileceğimi düşünüyorum. Derste yaptığımız etkinlikler ve hocamızın bilgi 



paylaşımları benim için oldukça yeterli oldu. Öğretmenimizin soru-cevap, cümle oluşturma 

ve doğru-yanlış gibi yöntemleri dış kaynaklardan yararlanarak kullandığı platformlar 

sayesinde, hukuki terimleri daha net bir şekilde hatırlayabiliyoruz. Derste öğretilen tüm 

bilgilerin sınav ve quizlerde de karşıma çıkması, öğrendiklerimin pekişmesine büyük katkı 

sağladı; dolayısıyla bilmediğim bir konu ya da soru ile karşılaşmadım. Bu dersi seçmemin 

sebeplerinden biri, ileride hukuki ya da yasal konularla ilgili bir işte gerekli bilgilere sahip 

olmayı istememdi ve bu açıdan ders beklentilerimi tamamen karşıladı. Ancak dersin 

düzeyinin biraz daha artırılmasının faydalı olacağını düşünüyorum. Mesleki hayatımda bu 

alanda üstleneceğim görevleri özgüvenle ve yetkinlikle yerine getirebileceğime inanıyorum, 

çünkü terimler ve çeviri konusunda kendimi tam anlamıyla hazır hissediyorum. 

 

 
Şevval Sude Dumanoğlu: Ben Şevval Sude Dumanoğlu TRAN446 dersi alan bir İngilizce 

Mütercim tercümanlık öğrencisiyim bu boyunca öğrendiğim hukuki terimleri çeviri yaparken 

sıklıkla kullanabileceğimi ve ileride hukuk çevirmeni olmak istersem bu dersin bana yeterli 

beceriyi kazandıracağını düşünüyorum. Ders sırasında hukuki terimlerin çevirisini yapıyor, bu 

terimleri cümle içinde kullanarak pekiştiriyoruz. Çeşitli hukuki metinler üzerinde çalışmak, 

öğrendiğim terimlerin çevirilerde doğru bir şekilde kullanılmasını sağlıyor ve çevirimin 

doğruluğunu artırıyor. 

Derste Padlet ve Kahoot gibi öğrenmeyi destekleyen programlar kullanılıyor; bu programlar 

sayesinde sınıfta oluşan minik rekabetler, dersi hem daha eğlenceli hem de öğrenmeyi daha 

kolay hale getiriyor. Her ders sonunda öğrendiklerimizi pekiştirmek amacıyla yapılan quizler, 

bilgilerin akılda kalıcılığını sağlıyor ve öğrenimimize büyük katkı sunuyor. Bu dersi, çevirmenlik 

hayatımda bana yardımcı olması için seçmiştim ve şu anda beklentilerimi fazlasıyla 

karşıladığını söyleyebilirim. Bana yeni bir terminoloji ve kelime bilgisi kazandıran bu ders 

sayesinde ileride hukuk çevirmeni olabileceğime inanıyorum. 

 

 
Erçin Gökçebel: Ben Erçin Gökçebel ENGL352 dersi alan bir hukuk öğrencisiyim bu ders 

boyunca öğrendiklerimin ileride meslek hayatımda bana fayda sağlayacağına inanıyorum. 

Grup çalışmaları sayesinde yalnızca hukuk alanında değil, herhangi bir meslek hayatında da 

işime yarayacak beceriler kazandığımı düşünüyorum. Derste çeviri yapıyor ve öğrendiğimiz 

kelimeleri cümle içinde örneklendiriyoruz; bu pratikler, kelimelere aşinalık kazanma 

açısından oldukça yeterli. Ayrıca, grup çalışmaları ve bilgi yarışmaları (örneğin Kahoot) 

öğrendiklerimizi pekiştirme açısından etkili bir yöntem sunuyor. Sınav ve quiz sonuçlarının, 

neyi ne kadar öğrendiğimi değerlendirmek açısından önemli bir gösterge olduğunu 

düşünüyorum. İngilizceye olan ilgim ve bu bilginin meslek hayatımda bana avantaj 

sağlayabilecek olması, bu dersi seçmemde etkili oldu. Ders beklentilerimi karşılamakla 

kalmadı, bölümümle ilgili birçok yeni kelime öğrenmemi sağladı. 

İleride iş bulma olanağımı artıracağını, ulusal ve uluslararası düzeyde daha geniş bir kitleye hitap 



edebilmemi sağlayacağını ve serbest çalışmam durumunda bile daha fazla kişiye ulaşma şansı 

sunacağını düşünüyorum. 

 
 
 

Gürsu Bengihan: Ben Günsu bengihan hukuk öğrencisi olarak, ENGL452 dersi boyunca 

öğrendiğim hukuki metin okuma, yazma ve Türkçeye çevirme teknikleri sayesinde, 

yabancılarla ilgili bir uyuşmazlığı çok daha iyi kavrayabileceğimi ve bu sayede hızlı ve güçlü bir 

savunma hazırlayabileceğimi düşünüyorum. Bu ders sayesinde İngilizce hukuki meselelerle 

ilgili metinler yazma becerisi kazandım. Hukuki terimlerin yoğun olduğu metinler, paragraflar 

ve diyaloglar üzerinde çalıştığımız için öğrendiğimiz kelimeleri unutmak oldukça zorlaşıyor. 

Ayrıca hukuki terimleri kullanarak mektup yazmayı öğreniyor ve bu terimleri doğru bağlamda 

nasıl kullanacağımız konusunda yeterli bilgiye sahip oluyoruz. Ders sırasında çeşitli internet 

siteleri aracılığıyla oynanan interaktif oyunlar, hukuki terimleri eğlenceli bir şekilde öğrenme 

fırsatı sunuyor ve dersi daha anlaşılır hale getiriyor. Haftalık olarak yapılan küçük sınavlar, 

TOLES formatında hazırlanmış sorular içeriyor ve hem öğrendiklerimizin kalıcılığını artırıyor 

hem de bizi ilerideki sınavlara hazırlıyor. 

Bir hukuk fakültesi öğrencisi olarak, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin sunduğu bu imkândan 

faydalanmayı tercih ettim. TOLES sınavına hazırlayan programların yüksek maliyetleri ve 

yoğun ders programımla uyuşmaması nedeniyle, bu dersi alarak kendimi diğer mezunlardan 

farklı kılmayı hedefledim. Özellikle hukuki metinleri anlama ve Türkçeye çevirme konularında 

dersin beklentilerimi karşıladığını, hatta “Legal Correspondence” (Hukuki 

Yazışmalar)kısmıyla beklentilerimi aştığını söyleyebilirim. KKTC gibi yoğun göç alan bir ülkede 

İngilizce bilmenin ve kullanabilmenin elzem olduğuna inanıyorum. Hukuk mezunları için 

yabancılarla ilgili davalarda etkili savunma yapmak ve müvekkil bulmak açısından İngilizce 

büyük bir öneme sahip. Aldığım bu ders sayesinde yabancılarla çekinmeden iletişim 

kurabiliyor, onların sorunlarını anlayabiliyor ve lehlerine daha güçlü bir savunma 

hazırlayabiliyorum. Geniş kapsamlı hukuki jargon öğretimiyle birlikte, dersin İngilizce bilgime 

ve kelime hazneme sağladığı katkı göz ardı edilemez. 

Laren Avnioğlu: Ben Laren Avnioğlu, Engl 452 dersini alan bir Hukuk öğrencisiyim. Özellikle 

kelimeler açısından, yabancı müvekkillerle daha anlaşılır bir şekilde iletişim kurabileceğimi 

düşünüyorum. Bu noktada, dersin sağladığı katkıların yeterli olduğunu düşünüyorum. Ayrıca, 

daha fazla konuşma pratiği yapmanın ve dersin interaktif olmasının İngilizce gelişimime katkı 

sağlayacağını düşünüyorum. Bu nedenle, sınav hazırlığına da oldukça faydalı buluyorum. 

Genel olarak, İngilizcemi daha da geliştirmek için bu dersin çok önemli olduğunu 

düşünüyorum. 



Melike Şafak: Ben Melike Şafak ENGL453 dersi alan bir hukuk öğrencisiyim ve bu ders 

kapsamında öğrendiğim Hukuk İngilizcesi bilgilerini meslek hayatımda karşılaşacağım 

davalarda uygulayabileceğimi düşünüyorum. Ders kapsamında kelime bilgimizi geliştiriyor, 

çeviri pratikleri yapıyoruz ve düzenli olarak bilgilerimizi pekiştirebileceğimiz quizlere 

katılıyoruz. Ayrıca, etkinlikler ve hocamızın hazırladığı çeşitli uygulamalar öğrenim sürecimizi 

destekliyor ve bilgilerin kalıcılığını artırıyor. Dersin içeriğinin gayet yeterli olduğunu ve düzenli 

aralıklarla yapılan çalışmaların bize fayda sağladığını düşünüyorum. Sınav ve quizlerin 

doğrudan öğrendiklerimizle ilgili olması, bilgilerin pekişmesine katkı sağlıyor. Bu dersi 

seçerken İngilizce bilgime ek olarak Hukuk İngilizcesi bilgisi kazanmayı amaçlamıştım ve bu 

amacımın büyük ölçüde gerçekleştiğini düşünüyorum. Meslek hayatımda uluslararası bir 

alanda çalışırken bu bilgilerin fayda sağlayacağına ve ileride yurt dışı sınavlarına hazırlık 

sürecinde de katkı sunacağına inanıyorum. 


